
1 

 

WB.I.3021.2.62.2021 
 

Zarządzenie Nr 2773/2021 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek 

budżetowych w 2021 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze. zm.), § 12 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 1718), § 4 ust. 7 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, Prezydent Miasta 
zarządza, co następuje : 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 

Z  EDU 2 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 356,- 

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  15 356,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  15 356,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,- 

 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 000,- 
 
 



2 

 

 

Do  EDU 3 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 356,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  15 356,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej w kwocie  15 356,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  UM w Radomiu  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  21 100,- /WE/ 

 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 000,- 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 100,- 
 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  17 500,- /WE/ 

 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  17 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  7 500,- /In/ 

 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  7 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 500,- 
 
Z  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Mieszkanie Usamodzielnienia" 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   114,- 

 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   114,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   114,- 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 7 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  10 875,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  
10 875,- 



3 

 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 875,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Z  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Słoneczny Dom" 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  5 500,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   
5 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 500,- 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  21 100,- 

 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  19 000,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 100,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  25 000,- 

 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie 
specjalistyczne w kwocie  17 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  7 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 500,- 
 
Do  Placówka Rodzinna nr 7 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   114,- 

 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   114,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   114,- 
 
Do  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Mieszkanie Usamodzielnienia" 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  16 375,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie   
16 375,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 875,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 500,- 



4 

 

 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Z  Placówka Rodzinna nr 7 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 284,- 

 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  1 284,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  1 284,- 
 
Do  Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  1 284,- 

 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie  1 284,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  1 284,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

  PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 

  
 


